泛舟遊客報名表

       年      月       日     下水時間：             共       頁  NO.       

※依據交通部觀光局國家風景區管理處公告「水域泛舟活動注意事項第4條規定」：具有左列情形之一者,不得在本水域從事泛舟活動：未滿12歲之人或是逾65歲之人；患有心臟病、癲癇、氣喘、高血壓病症，及患有其他不適於從事泛舟之疾病者；孕婦飲酒吸食毒品迷幻藥安眠藥，或施打或吸食其他有礙精神或是健康之物者；身體有受傷、骨折或其他身體之障礙，致不適於從事泛舟活動者，若隱瞞以上實情，發生意外本公司概不負責。（本活動嚴禁赤腳及穿脫鞋者）
	序號
	姓     名
	出  生

年月日
	身分證字號
	聯絡電話
	地址或E-mail

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


遊客權利義務：遊客如因裝備故障不齊或因安全教育講解不明等，可請泛舟業者更換及更新說明；如因泛舟行程中途感到身體不適時可請泛舟業者接送業者不得加收費用；泛舟遊客應遵守泛舟安全規定及注意事項，如因遊客不遵守泛舟規定致發生意外其責任不歸業者所有。

